
 Uchwała Nr 52/2013 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 26 września 2013 roku 

w sprawie wniosku do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
o mianowanie na stanowisko profesora zwyczajnego 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach – prof. dr hab. Jacka 
Semaniaka 

 

Na podstawie art. 121 ust. 4, art. 121 ust. 2, art. 114 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572 z późn. zm.) oraz na podstawie § 59 
ust. 1 i ust. 2 pkt 7 lit. a, § 115 ust. 1, § 118 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Senat wnioskuje do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o mianowanie prof. dr hab. Jacka 
Semaniaka, który pełni funkcję rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach,  
na stanowisko profesora zwyczajnego od dnia 1 października 2013 r. na czas nieokreślony. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 września 2013 r. 


